GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1)FRANSA JETCO TOPLANTISI HAKKINDA

(ÖNEMLİ –SÜRELİ )

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda; Ekonomi Bakanı Sn. Zafer ÇAĞLAYAN’ın Türkiye-Fransa Ekonomik ve Ticari Ortak Komitesi’nin (JETCO) III. Toplantısına katılmak üzere 20 Ekim 2011 tarihinde Paris’e bir ziyaret gerçekleştireceği bildirilmektedir.

Bu çerçevede bahse konu ülke Fransa’da ihracatçılarımızın karşılaştıkları sorunlar ile anılan toplantı esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususlara ilişkin bilgilerin Türkiye İhracatçılar Birliği’ne (TİM) iletilmek üzere 29 Eylül Perşembe günü 12’ye kadar ekte yer alan formda belirtilerek Birliğimizin gaibevrak@gaib.org.tr e-posta adresine veya 0342 211 05 09/10 nolu faks numaralarına bildirilmesi gerekmektedir. 

**************************************************

2) KAPYA BİBER İHRACATI VE AYÇİÇEĞİ YAĞI STANDARDI HAKKINDA

Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan bir yazıda; Müsteşarlık Makamının 14/12/2009 tarih ve 2009/1536 sayılı Onay’ı ile 01 Aralık -30 Haziran tarihleri dışında açık tarlada yetiştirilen kapya biberler için belirlenen; “I. Sınıf taze konik biberlerin tüm ambalaj çeşitleri için 5 kg’ın üzerinde ki ambalaj kullanılamaz” ifadesinin, 01 Aralık -30 Haziran tarihleri dışında açık tarlada yetiştirilen kapya biberler için; “I. Sınıf taze konik biberlerin tüm ambalaj çeşitleri için7 kg’ın üzerinde ki ambalaj kullanılamaz” şeklinde 19/09/2011 tarih ve 2011/728 sayılı Onay’ı ile değiştirildiği belirtilerek, TS/886 Yemeklik Ayçiçeği Yağı Standardını 6.2 işaretlemesinde bulunan net kütle belirtilme şartının  “Net dolum hacmi ve/veya net kütlesi (en az mL, L, g veya kg olarak ) (ihracatta sadece o ülkede geçerli ölçü birimi yazılabilir )” şeklinde uygulaması uygun görüldüğü bildirilmiştir.

**************************************************

3) 2011 /15 SAYILI TEBLİĞ HAKKINDA

Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan bir yazıda; 2007/5 Sayılı “Hariçte İşleme Rejimi Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdiği belirtilmektedir. Söz konusu tebliğ ektedir.

**************************************************

4) AB PİYASASINA SUNULAN BALLAR HAKKINDA

Berlin Ticaret Müşavirliği’nden alınan bir yazıya atfen Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan bir yazıda; Federal Almanya’da 07/09/2011 tarihinde yayımlanan günlük gazetelerde bir Alman bal üreticisinin (arıcının) açtığı tazminat davası üzerine genetik yapısı değiştirilmiş ürünlerin çiçeklerinden üretilen balların piyasaya arzı konusunda Avrupa Birliği (AB) düzeyinde verilen mahkeme kararının haberlerinin yer aldığı,

Mezkur karar hakkında haberlerde ve yapılan yorumlarda özetle, bu kararın bal ithalatına da yansımasının olabileceği yönünde değerlendirmelere yer verildiği, zira mahkeme kararında genetik yapısı değiştirilmiş polenli balın pazara arz edilmeden önce kontrol edilmesi ve izin verilmesi yönünde de hükümler içerdiği sonucuna ulaşıldığı bildirilmektedir.
Bu bağlamda, konuya açıklama getirmesi bakımından söz konusu mahkemenin ( European Court of Justice – ECJ) kararı hakkında 

http://www.curactiv.com/en/cap/court_ruling-challenges-eu-laws-gmo-existence-news–507332
şeklindeki ağ sayfasında “Court Ruling Challenges EU Laws on GMO Co-Existence” başlığı ile yayımlandığı ifade edilmektedir.

**************************************************

5) IRAK TİCARET HEYETİ HAKKINDA

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden (OAİB) alınan bir yazıda; Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde, Orta Anadolu Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği tarafından, 28 Kasım–1 Aralık 2011 tarihleri arasında Bağdat/Irak'a "Seramik Kaplama Malzemeleri ve Vitrifiye Sektörel Ticaret Heyeti" program organize edileceği belirtilmektedir.
Söz konusu sektörün Irak'a tanıtılması amacıyla düzenlenecek olan Sektörel Ticaret Heyeti Programı kapsamında, Türk ve Iraklı işadamları arasında ikili iş görüşmeleri yapılması, ilgili kurum ve kuruluşların ziyaret edilmesi planlanmaktadır.

Sektörel Ticaret Heyeti Programı Firma Katılım Payının 2.500 Euro (tek kişilik odada kişi başı) olacağı tahmin edilmektedir. (oluşacak +/- fark ayrıca bildirilecektir.)

Aynı yazıda devamla; Para-Kredi ve Koordinasyon Kurulu'nun 2011/1 sayılı Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğ kapsamında sektörel ticaret heyeti programlarına ilişkin ulaşım ve konaklama giderlerinin % 50'sinin desteklendiği belirtilmektedir.(şirket başına en fazla 2 kişiye ait ekonomi sınıfı uçak biletinin % 50'si ve yine şirket başına günlük 300 ABD Dolarını geçmemek kaydıyla konaklama(oda+kahvaltı) giderlerinin % 50'si desteklenir.)

Katılım payına; İstanbul - Bağdat - İstanbul uçak bileti, 5 yıldızlı Otel'de gece konaklama (oda+kahvaltı), öğle ve akşam yemekleri, (alan vergisidahil) yerel firmalarla ikili iş görüşmeleri, tercümanlık hizmetleri, Bağdat havaalanı-otel-havaalanı transferleri ve ikili iş görüşmeleri için gerekli olan bütün hizmetler dâhil, oteldeki ekstra oda harcamaları ve diğer ekstra harcamalar hariçtir. Ayrıca organizasyona İstanbul ve Ankara dışından katılacak üyelerimizin iç hat uçuşları ve yurt dışı çıkış pul bedelleri kendileri tarafından karşılanacaktır.

Söz konusu heyete katılmak isteyen üyelerimizin Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri İş Bankası Köroğlu Şubesi (4234) IBAN No Euro: TR92 0006 4000 0024 2340 419730 hesabına açıklama kısmına "Irak Seramik Kaplama Malzemeleri ve Vitrifiye Sektörel Ticaret Heyeti Programı Katılım Payı" yazdırarak 2.500 Euro katılım ücretini yatırmaları, dekontla birlikte başvuru dilekçesini ve katılımcı şirket bilgi formunu, heyete katılacak kişilerin şirket çalışanı olması halinde heyetin yapıldığı aya ait SGK bildirgesini  (e-bildirge asıl olarak kabul edilir) en geç 14 Ekim 2011 Cuma günü mesai bitimine kadar (0312) 447 01 80 numaralı faksa veya oaib-pr@dtm.gov.tr e-posta adresine iletmesi gerekmektedir.

**************************************************

5) FİLİPİNLER İNŞAAT MALZEMELERİ SEKTÖREL TİCARET HEYETİ HAKKINDA

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden (OAİB) alınan bir yazıda; Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği  tarafından, 10-16 Kasım 2011 tarihleri arasında Manila/Filipinler'e "Filipinler İnşaat Malzemeleri Sektörel Ticaret Heyeti Programı" organize edileceği bildirilmektedir.
Demir ve demir dışı sektörünün Filipinler'e tanıtılması amacıyla düzenlenecek söz konusu Sektörel Ticaret Heyeti Programı kapsamında, Türk ve Filipinli işadamları arasında ikili iş görüşmeleri yapılması, ilgili kurum ve kuruluşların ziyaret edilmesi planlanmaktadır.

Sektörel Ticaret Heyeti Programı Firma Katılım Payının 2.350 Euro (tek kişilik odada kişi başı) olacağı tahmin edilmektedir. (oluşacak +/- fark ayrıca bildirilecektir.)

Aynı yazıda devamla; Para-Kredi ve Koordinasyon Kurulu'nun 2011/1 sayılı Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğ kapsamında sektörel ticaret heyeti programlarına ilişkin ulaşım ve konaklama giderlerinin % 50'si destekleneceği belirtilmektedir. (şirket başına en fazla 2 kişiye ait ekonomi sınıfı uçak biletinin % 50'si ve yine şirket başına günlük 300 ABD Dolarını geçmemek kaydıyla konaklama

(oda+kahvaltı) giderlerinin % 50'si desteklenir.)

Katılım payına; İstanbul - Filipinler - İstanbul uçak bileti, 5 yıldızlı Otel'de 4 gece konaklama (oda+kahvaltı), öğle ve akşam yemekleri, (alan vergisi dahil) yerel firmalarla ikili iş görüşmeleri, tercümanlık hizmetleri, Manila havaalanı-otel-havaalanı transferleri ve ikili iş görüşmeleri için gerekli olan bütün hizmetler dahil, oteldeki ekstra oda harcamaları ve diğer ekstra harcamalar hariçtir. Ayrıca organizasyona Ankara dışından katılacak üyelerimizin iç hat uçuşları ve yurt dışı çıkış pul bedelleri kendileri tarafından karşılanacaktır.

Söz konusu heyete katılmak isteyen üyelerimizin Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri İş Bankası Köroğlu Şubesi (4234) IBAN No Euro: TR92 0006 4000 0024 2340 419730 hesabına açıklama kısmına "Filipinler İnşaat Malzemeleri Sektörel Ticaret Heyeti Programı Katılım Payı" yazdırarak 2.350 Euro katılım ücretini yatırmaları, dekontla birlikte başvuru dilekçesi ve katılımcı şirket bilgi formunu, heyete katılacak kişilerin şirket çalışanı olması halinde heyetin yapıldığı aya ait SGK bildirgesini  (e-bildirge asıl olarak kabul edilir) en geç 7 Ekim 2011 Cuma günü mesai bitimine kadar (0312) 447 01 80 numaralı faksa veya oaib-pr@dtm.gov.tr e-posta adresine iletmesi gerekmektedir.
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